\

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОР
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Сочи

СОЧИ

№

конкурсных . работ ! из 5

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса «Юннат»

Во исполнение приказа УОН от 05.04.2022 № 601 «О проведении
муниципального этапа Всероссийского конкурса «Юннат» в период с 4 апреля
по 30 мая 2022 года управлением по образованию и науке администрации
муниципального образования городской округ город-курорт ] Сочи
Краснодарского края совместно с Муниципальным бюджетным учреждением
дополнительного образования «Эколого-биологический центр имени; С.Ю.
Соколова» г. Сочи был проведен конкурс.

На конкурс было, представлено 10
образовательных организаций г. Сочи:

t Центральный район: МОБУ гимназия №15 им. Н.Н. Белоусова; МБУ ДО
ЭБДТ. Сочи.

Хостинский район; МОБУ гимназия №5 г. Сочи им. Туренко Е.Г.;
Адлерский район: МОБУ СОШ №25 им.

Войтенко С.Е.
Лазаревский район: МОБУ СОШ № 89 г. Сочи им. Героя Советского

Союза Жигуленко Е.А. |
По итогам конкурса работы победителей и призеров, занявших' вторые

места, направлены в г. Краснодар для участия в региональном этапе.
На.основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю: }
1. Утвердить список победителей и , призеров муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Юннат» (Приложение 1).
2. = Наградить победителей и призеров . муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Юннат» дипломами управления по образованию и
науке администрации муниципального образования городской округ город-
курорт Сочи Краснодарского края. , ,

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Макарову В. Ю.

4. П риказ вступает в силу со  дня его подписания./

Героя Советского Союза

Начальник управления" ведева

Приложение № Г
к приказу начальника управления
по образованию и науке
от М  №

Список победителей и призеров , .
, муниципального-этапа Всероссийского конкурса «Юннат»

1Г Номинация «Опытническое растениеводство»: ГГ  ̂ Т“

№ Место Образовательная
организация

ФИ
участника/название

коллектива
Ф.И.О. руководителя/

руководителей

1. I МБУ ДО ЭБЦ
г. Сочи

Белобородова
Диана

Баланюк Т атьяна
Ивановна

2.,. - ”, 1
МБУ ДО ЭБЦ
г. Сочи

Тодосичук Никита Глоба-Михайленко
Игорь Дмитриевич

3. П
МОБУ гимназия
№5 г. Сочи
им. Туренко Е.Г.'

Алпатова Арина Устян Алла Арсеновна

4. П МБУ ДО ЭБЦ.
г. Сочи

Зурова Арина КрафтСергей
Борисович

2. Номинация «Личное подсобное и фермерское (семейное) хозяйство»:

№ Место Образовательная
организация

ФИ
участника/название

коллектива
Ф.И.О. руководителя/

руководителей

1. I МБУ ДО ЭБЦ
г. Сочи

Попова Екатерина КрафтСергей
Борисович

МОБУ СОШ №25 Шмелева Нина Истягина Инга
-Валерьевна_____

2. II им/Героя -
Советского Союза
Войтенко С.Е.

3. Номинация «Домашняя ферма»:

№ Место О бр азов ате льная
организация

ФИ
участника/название

коллектива

Ф.И.О. руководителя/
руководителей

1. I

МОБУ СОШ №89
г. Сочи им. Героя
Советского Союза
Жигуленко Е.А.

Кулагина
Виталина

Костина Ирина
Анатольевна

. 4 .  Номинация «Декоративное цветоводство и ландшафтный дизайн»:

№ Место Образовательная
организация

; ФИ
участника/название

коллектива .
Ф.И.О. руководителя/

- руководителей

1. ' - I 'V
МБУ ДО ЭБЦ
г. Сочи ,

Бахвалова Алина Батурина Лариса ,
Федоровна

5. Номинация «Современйые технологии в агрономии»:

№ Место Образовательная
организация

ФИ
участника/название

коллектива
Ф.И.О. руководителя/

руководителей

1. I МБУ ДО ЭБЦ г.
Сочи

Сащенко Биата Мальц Елена
Владимировна

Начальник управления О.Н. Мёдведева